
D Z I 'E N N I ,K 'U S T A W 
I ' 

POLSKIEJ RZECZYPOS·POLIT'EJ LUDOWEJ 
Warszawa, dnia ' 27 marca 1963 \ r. Nr 12 

TRE S C: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY. MINISTRÓW: 

65 - z dnia 21 marca 1963 r. zmieniające rozporządzenie z dgi,a 30 marca 1962 r. w sprawie tworzenia 
funduszu zakładowego w przedsiębiorstwach prz.emysłu węg'lowego oraz w przedsiębiorstw'ach , energe-
tycznych ' . ' 145 

66 - z 4nia 21 marca 1963 r. zmieniające rozporządzenie z dnia 28 kwietnia 1960 r. w sprawie funduszu 
zakładowego w państwowych przeds,iębiorstwach ~rzemysłu ' terenowego ; 145 

c ROZPORZĄDZENIE 

67 - Ministra Finansów z dnia ·2 . marca 1963 r. w sprawie wykonania niektórych przepisó\v erekretu o po-
stępowaniu podatkowym , • " 146, 

65 

, ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 marca 1963 r. 

zmieniające rozporządzenie z dnia 30 marca 1962 r. w sprawie tworzenia funduszu zakładowego w przedsiębiorstwach 
przemysłu węglowego oraz w pr;zedsiębiorstwach energetycznych. 

~~ Na podstawie art. 2 ust. 3 i 4 oraz art., 4 i 5 ustawy 
i..~. ' ·z -dnia 28 marca 1958 r. o -funduszu ~akładowym w przedsię-
)'.;{: biorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 13, poz. 78} ~ 

a) w ust. 2 po wyrazie "Słupiec" dodaje srę wyrazy 
"Anna", "Marcel", "l Maja"( "Jastrzębie-Moszczenica", 

b) ust. 3 skreśla się; 
zarządza się, co następuje: ' 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów oz dnia 30 marca 
1962 r.w sprawie tworzenia funduszu zakładowego ''1 przed
siębiorstwachprzemysłu węgloweqo oraz w przedsiębior
stwach energetycznych (Dz. U. Nr 26, poz. 119) wprowadza 

'J , się następujące zmiany: 
, 1) w § 2 pkt 2 zastępuje się liczbę ,,,1.290" liczbą ,,1.310"; 

2) w § ' 3: . ' 

, ) 

~ 

3) ' w § 4 skreśla się wyrazy' «"Jastrzębie", "Moszczenica" 
i "Staszic"»; 

4) w §, 5 ust. 3 pkt 2/ zastępuje ~ię liczbę ,,0,3" liczbą ,,0,4". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi W. życie z dniem oqłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1963 r. 

' Prezes Rady Ministrów: J~ Cyrankiewicz 

66 

ROZP()RZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 .marca 1963 r. 

zmieniające rozporządzenie z dnia .28 kwietnia 1960 r. w sprawie funduszu lakladowegó w państwowych prżedsiębior-
, stwach przemysłu terenowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 i 4 oraz art. 4 t"5 ustawy 
z dnia 28 marca 1958 r.o funduszu zakładowym w przedsię

~ biorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 13, poz. 78) 
" , zarządza się, co następuje: ' 

\- § 1. W rozpprządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 kwiet
' nia 1960 r. w sp;awie funduszu zakładowego w państwowych 
przedsiębiorstwach przemysłu terEinowego (Dz. U. z 1960 r. 

Nr 34, poz. 192 i z 1961 r. Nr 30, poz: 144) § 1 pkt 2 lit. d) 
otrzymuje brzmienie: 

' "d) gospodarki cieplnej, 'dla których zostały wprowadzone 
cenniki". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszen,ia 
z moćą od dnia , l stycznia 1963 r. 

Prezes Rady Ministrów: , J. Cyrankiewicz 


